



# **Chr. & Pedersen VVS ApS**

**Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge**

**CVR-nr. 30 57 63 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2016.

---

Frank Jørgensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Chr. & Pedersen VVS ApS Bjergstedvej 31 4460 Snertinge
	CVR-nr.: 30 57 63 22
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Jørgensen, Tjæreborgvej 22, 2760 Måløv Peder Pedersen, Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde, såvel reparationer som nyinstallationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.189 t.kr. mod 906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.188.746</b>	<b>905.950</b>
1 Personaleomkostninger	-958.071	-911.752
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.500	-45.515
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>208.175</b>	<b>-51.317</b>
Andre finansielle indtægter	800	573
Øvrige finansielle omkostninger	-13.901	-6.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.074</b>	<b>-56.745</b>
Skat af årets resultat	-53.162	7.946
<b>Årets resultat</b>	<b>141.912</b>	<b>-48.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	141.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-48.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.912</b>	<b>-48.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.531	136.031
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.531</u>	<u>136.031</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.531</u></b>	<b><u>136.031</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	199.486	125.634
Varebeholdninger i alt	<u>199.486</u>	<u>125.634</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.310	634.830
Udsudte skatteaktiver	2.266	16.559
Periodeafgrænsningsposter	35.934	25.318
Tilgodehavender i alt	<u>200.510</u>	<u>676.707</u>
Likvide beholdninger	<u>247.243</u>	<u>5.032</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>647.239</u></b>	<b><u>807.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>760.770</u></b>	<b><u>943.404</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	90.689	-51.223
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>215.689</u></b>	<b><u>73.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	3.270	73.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.270</u>	<u>73.270</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	65.260	63.709
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	208.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.242	288.031
Selskabsskat	36.869	0
Anden gæld	233.440	236.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>541.811</u>	<u>796.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>545.081</u></b>	<b><u>869.627</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>760.770</u></b>	<b><u>943.404</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	884.184	851.760
Andre omkostninger til social sikring	19.581	20.657
Personaleomkostninger i øvrigt	54.306	39.335
	<u><b>958.071</b></u>	<u><b>911.752</b></u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>626.123</u>
Kostpris 1. januar 2015		626.123
Afgang		<u>-238.580</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>387.543</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		490.092
Årets afskrivninger		22.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-238.580</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>274.012</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>113.531</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-51.223	-2.424
Årets overførte overskud eller underskud	141.912	<u>-48.799</u>
	<u><b>90.689</b></u>	<u><b>-51.223</b></u>

**Noter**

---

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>65.260</u>	<u>0</u>	<u>68.530</u>	<u>136.979</u>
	<u><b>65.260</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>68.530</b></u>	<u><b>136.979</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er ikke stillet arbejdsgarantier eller øvrige garantier.

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.